RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

COMUNICADO DE RESULTADO DE SORTEIO

 CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS Nº 001/2022

O Serviço Social do Comercial – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás,
por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados o resultado do sorteio referente ao Chamamento Público nº 001/2022 –
(CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE
LEILÕES DESTINADOS A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, DE
PROPRIEDADE DO SENAC/GO), conforme ordem do Rol dos Credenciados a seguir:

ANTONIO BRASIL II;

RODRIGO SCHMITZ;

ELENICE LIRA SALES DE SOUSA;

YGOR FERREIRA BRASIL;

LEONY GOMES DOS SANTOS JUNIOR;

SÉRGIO FLEURY BATISTA;

EDUARDO VINÍCIUS FLEURY LOBO;

JOÃO ALVES BARROS;

JOHENN BRASIL BALDUÍNO;

FELIPE CARRIJO.

Comissão Permanente de Licitação
SESC Goiás/AR